
UCHWAŁA NR XXV/233/21
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntu w Borze Zapilskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn.  zm.)  w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 o gospodarce  nieruchomościami
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1.  Wyraża  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Wręczyca  Wielka  gruntu  oznaczonego  numerem
ewidencyjnym działki  54/1 pow.  0,0021 ha,  położonego w miejscowości  Bór  Zapilski,  gm.  Wręczyca Wielka
z przeznaczeniem pod przepompownię ścieków. Dla gruntu, o którym mowa powyżej prowadzona jest przez Sąd
Rejonowy w Częstochowie - X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku księga wieczysta numer  
                                .

§ 2.  Nabycie nastąpi ze środków finansowych pochodzących z dochodów własnych Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 11D0B620-7D23-450D-A0D4-8FCBAA82D8CB. Podpisany Strona 1


